
31/07/2023, 07:47 Prefeitura de Guaxupé

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/72F68FEB/03AAYGu2SRLaJpYg8QgavslMznf1GxhxFj-KE5hlQh1ZpTO_TbxTnx28PBl-jXA5… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE GUAXUPÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023 REVOGAÇÃO

MUNICÍPIO DE GUAXUPÉ/MG. AVISO DE REVOGAÇÃO DO
PREGÃO ELETRONICO Nº 029/2023. O Município de Guaxupé
comunica aos interessados no referido certame licitatório, que o
Processo de Licitação, modalidade Pregão, de número 029/2023,
realizado na forma Eletrônica, Processo Administrativo nº 141/2023,
com julgamento pelo critério de Menor Valor Por Item, que tem por
objeto a Seleção e contratação de empresa para fornecimento e
instalação de placas em chapas galvanizadas – MINI OUTDOORS –
para atender a Diretoria de Comunicação Social da Secretaria
Municipal de Governo do Município de Guaxupé/MG. foi
REVOGADO. Mais informações na Secretaria Municipal de
Administração do Município de Guaxupé/MG, situada na Avenida
Conde Ribeiro do Valle, 113 – pavimento superior, Centro –
Guaxupé/MG. Fone: (35) 3559-1021.
 
Guaxupé, 28 de julho de 2023.
 
JAIR PEREIRA BASTOS FILHO –
Secretário Municipal de Administração.

Publicado por:
Maria de Lourdes Correia

Código Identificador:72F68FEB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 31/07/2023. Edição 3569
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


